
         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження постійних комісій в новій редакції 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.8 ч.1 ст.5 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити постійні комісії Слобожанської селищної ради VII скликання: 

 

І. Комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів: 

 

1. Салабай Вікторія Миколаївна                                   - депутат округу № 5 

2. Березняк Станіслав Вікторович                    - депутат округу № 3 

3. Довгань Інна Дмитрівна           - депутат округу № 15 

4. Дейнеко Володимир Максимович        - депутат округу № 21 

5. Рибалко Мирослава Петрівна                                    - депутат округу № 26 

6. Павлик Павло Анатолійович              - депутат округу № 9 

7. Бородавка Сніжана Володимирівна        - депутат округу № 25 

 

ІІ. Комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг: 

 

1. Санжаровський Геннадій Миколайович                     - депутат округу № 13 

2. Ніколенко Алла Павлівна                          - депутат округу № 8 

3. Коваль Василь Юхимович                                            - депутат округу № 20 

4. Жирко Владислав Васильович                                     - депутат округу № 7 

5. Мельник Сергій Ігорович                                             - депутат округу № 2 

       

ІІІ. Комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку: 

 

1. Кононова Тетяна Олексіївна                                        - депутат округу № 14 

2. Невесела Лариса Анатоліївна                                      - депутат округу № 19 

3. Лагода Микола Іванович                                              - депутат округу № 24 



4. Євпак Людмила Іванівна                                              - депутат округу № 17 

5. Матросова Євгенія Олександрівна                              - депутат округу № 10 

6. Шевченко Роман Анатолійович                       - депутат округу № 12 

7. Акімова Вікторія Миколаївна            - депутат округу № 18 

 

ІV. Комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища: 

 

1. Шевченко Григорій Анатолійович                             - депутат округу № 22 

2. Герасименко Антоніна Іллівна                                   - депутат округу № 6 

3. Шикула Гліб Михайлович                                           - депутат округу № 11 

4. Кононов Денис Володимирович                                  - депутат округу № 16 

5. Кравченко Ольга Олександрівна                                 - депутат округу № 4 

6. Кононенко Людмила Миколаївна                               - депутат округу № 1 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 квітня 2019 року 

1936-37/VІІ 

 


